EDITAL Nº 10/2025

PROCESSO Nº 23106.120699/2025-15

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)
RESULTADO PRELIMINAR

1. PREÂMBULO
1.1. A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Educação Física (PPGEF) da
Universidade de Brasília (UnB) torna público o resultado preliminar do Edital PPGEF
Nº 10/2025 - PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE), na
seguinte ordem: colocação, nome e situação.

Colocação Nome Situação

1º Bárbara Isabela Soares de Souza Deferido
Brasília, 19 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por Dulce Maria Filgueira de Almeida,
Coordenador(a) da Coordenação de Pesquisa e de Pós-Graduação da
Faculdade de Educação Física, em 20/01/2026, às 09:10, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13684219 e o código CRC A4DFE6C6.

Referência: Processo nº 23106.120699/2025-15 SEI nº 13684219

Edital 10 Resultado Preliminar (13684219)         SEI 23106.120699/2025-15 / pg. 1

	Edital 10 Resultado Preliminar (13684219)